РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Ишмурзинский сельсовет
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Об Уставе  сельского поселения  Ишмурзинский сельсовет
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

        В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 , частями 4-6 и 8 статьи 44 Федерального    закона     «Об     общих   принципах   организации     местного  самоуправления    в   Российской  Федерации»     Совет    сельского  поселения  Ишмурзинский   сельсовет   муниципального  района Баймакский район решил:
       1.  Принять    Устав    сельского     поселения    Ишмурзинский    сельсовет  муниципального  района   Баймакский     район    Республики       Башкортостан (прилагается).
[bookmark: _GoBack]       2.  Признать утратившим  силу Устав сельского поселения Ишмурзинский      сельсовет  Баймакского  района Республики Башкортостан, принятый решением Совета    от  « 29 »  июня 2005 г.  №653-1,  с момента вступления в силу Устава сельского   поселения     Ишмурзинский   сельсовет   муниципального    района  Баймакский  район  Республики  Башкортостан  в  новой редакции.
      3.  Главе   Сельского   поселения     направить    Устав сельского   поселения  Ишмурзинский    сельсовет   муниципального   района      Баймакский	    район  Республики      Башкортостан   в    новой  редакции   в  уполномоченный  орган  исполнительной    власти   в   сфере   регистрации    уставов     муниципальных  образований   для   его  государственной   регистрации в сроки , установленные федеральным  законом.
      4. Обнародовать    Устав    сельского   поселения  Ишмурзинский  сельсовет муниципального  района  Баймакский район Республики Башкортостан в новой редакции   в   здании   Администрации   сельского   поселения    Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район  Республики   Башкортостан  после  его  государственной регистрации.

                   Глава Сельского поселения    ______________Нурдавлетов Б.Д.

« 7 » декабря 2005 г.
№ 13